

همیشه برای شما



در یکی از زیباترین و پرگل ترین بازی های سالیان اخیر، **آومینیوم ۲** با مقابل **پرسپولیس** کامبک زد و در نهایت با ضربات پنالتی این تیم را حذف کرد

اتفاق روز

طلای تاریخی دختر دونه

فاطمه عیدیان در دوی ۴۰۰ متر با مانع طلای جوانان آسیا را گرفت

یک دختر و ۱۲ اتفاق مهم برای دوومیدانی ایران؛ فاطمه عیدیان دونه‌های است که دیروز در مسابقات قهرمانی آسیا به مدال طلا رسید که این مدال او، نخستین مدال طلای آسیایی برای زنان دونه ایران و نخستین طلا در رده سنی جوانان است. عیدیان در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که به میزبانی امارات در حال برگزاری است، در دوی ۴۰۰ متر با مانع با زمان ۵۸ و ۸۶ صدم ثانیه رکورد جوانان ایران را شکست و در آسیا به قهرمانی رسید. عیدیان ۲ سال پیش در رده نوجوانان قهرمان آسیا شده بود و سال پیش هم در مسابقات جوانان به نقره رسیده بود و امسال رنگ این مدال را خوش رنگتر کرد. پیش از این ریحانه آرانی در پرتاب چکش جوانان به مدال آسیایی رسیده بود، فرزانه فصیحی هم در دوی سرعتی بزرگسالان و لیلا رجیبی در پرتاب وزنه روی سکوها آسیا رفته‌اند. با اینکه رجیبی هم طلای بازی های آسیایی را دارد اما این مدال عیدیان اولین طلایی است که در مسابقات قهرمانی آسیا برای دوومیدانی زنان به دست می آید.

فوتبال ایران



4(6) Vs 4(5)

پرسپولیس بازی را خیلی خوب آغاز کرد و در همان ۲۵ دقیقه ابتدایی به ۲ گل رسید. اوستون اورونوف ستاره این روزهای پرسپولیس گل اول را با یک فرار طولانی و یک شوت عالی زد و گل دوم هم با پاس همین بازیکن توسط عیسی آل کثیر به ثمر رسید. در آن دقیق به نظر می رسید سرخپوشان به راحتی برنده این بازی خواهند شد و صعود آسان به دور بعدی را جشن می گیرند. اما اوسمار ویرا که تنها باختش را در همین ورزشگاه متحمل شده بود باز هم در زمین آومینیوم به مشکل خورد. در دقیق پایانی و در حالی که ویرا با ۵ تعویض تیش را کاملاً تغییر داده بود اراکی ها ۹۵ به ۲ گل رسیدند و بازی را به وقت اضافه بردند. در حالی که به نظر می رسید بازیکنان آومینیوم روحیه بهتری دارند و هواداران پرسپولیس در غیاب اورونوف، عبدالکریم، ترابی و سروش رفیعی نگران اتفاقات وقت های اضافه بودند در همان دقیق ابتدایی سینا اسدیبگی با یک شوت محکم از پشت محوطه جریمه دوباره پرسپولیس را پیش انداخت. دقیق بعدی آل کثیر هم یک موقعیت تک به تک را گل کرد تا سرخپوشان دوباره با ۲ گل پیش بیفتند. اما در کمال ناساوری اراکی ها باز هم در ۱۰ دقیقه پایانی کامبک زدند و برگشتند. شروین بزرگ در دقیقه ۱۱۱ و علیرضا نقی زاده در دقیقه ۱۲۱ گل های میزبان را زدند و بازی با تساوی ۴-۴ به ضربات پنالتی کشیده شد. جایی که سرخپوشان در غیاب بیرانوند و یکی دو پنالتی زن با تجربه از جمله ترابی و عالیشاه و سروش به مشکل برخورد و شکست را پذیرفت. دانیال اسماعیلی فر یک پنالتی از دست داد و وحید امیری که بعد از بازی با عراق قول داده بود دیگر پنالتی نزن زینر قولش زد و آخرین پنالتی سرخپوشان را به دست های احمد گوهری کوبید.

در سایر بازی های این مرحله از جام حذفی که روز گذشته برگزار شد هم نتایج جالبی رقم خورد. اولین تیم های صعود کننده گل گهر و هوادار بودند که به ترتیب فجر سپاسی و مس سونگون را با گل شکست دادند و به دور بعدی رفتند. ساعتی قبل از این بازی ها، جدال مس کرمان با چادرملو اردکان آغاز شده بود که بعد از ۱۲۰ دقیقه با نتیجه یک - یک به ضربات پنالتی کشید و چادرملو میزبان را حذف کرد. تراکتور و ملوان که به طور همزمان میزبان خوب آهن و سایا بودند هم با نتیجه مشابه یک - یک به وقت های اضافه رفتند. ملوان در آخرین دقیقه وقت های اضافه با گل حسین صادقی پیروز شد اما تراکتور تا ضربات پنالتی صبر کرد و با درخشش حسین پورحمیدی ۴ بر ۲ به پیروزی رسید. سیاهان هم در آخرین بازی این مرحله به سختی و در وقت های اضافه استقلال ملاتانی را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد و راهی یک چهارم نهایی جام حذفی شد.

<p>PARIS 2024</p> <p>090</p> <p>روز مانده تا المپیک</p>	<p>پخش زنده</p> <p>لیگ برتر فوتبال ایران</p> <p>وستهم</p> <p>15:00</p> <p>لیور پول</p> <p>منچستر یونایتد</p> <p>17:30</p> <p>بر نی</p> <p>استون ویلا</p> <p>22:30</p> <p>جلسی</p> <p>لیگ یک فرانسه</p> <p>پاری سن ژرمن</p> <p>22:30</p> <p>لواور</p> <p>برنامه بازی</p> <p>لیگ برتر ایران - هفته ۲۵</p> <p>شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳</p> <p>شمس اذر</p> <p>18:20</p> <p>بیکان</p> <p>چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳</p> <p>هوادر</p> <p>17:00</p> <p>صنعت نفت</p> <p>تراکتور</p> <p>17:00</p> <p>استقلال</p> <p>مس رفسنجان</p> <p>17:45</p> <p>گل گهر</p> <p>خوب آهن</p> <p>18:00</p> <p>نساجی</p> <p>استقلال خوزستان</p> <p>18:15</p> <p>ملوان</p> <p>آومینیوم</p> <p>18:15</p> <p> فولاد</p> <p>پرسپولیس</p> <p>19:30</p> <p>سیاهان</p>
---	---